
DE6BFA3E5878A2CDAAD6B085A34D14D1A8804264

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 244/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 6 sierpnia 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności
przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Tarnobrzeg położonych w Tarnobrzegu obręb Tarnobrzeg

Strona 1 z 2

identyfikator 244/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 244/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 6 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach
stanowiących własność Gminy Tarnobrzeg położonych w Tarnobrzegu obręb Tarnobrzeg

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.)
i uchwały Nr LI/1008/2010 Rady Miasta Tarnobrzeg z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie określenia zasad
ustanawiania służebności na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Tarnobrzeg i Miasta
Tarnobrzeg na prawach powiatu (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 25.06.2013 r.
poz. 2557) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

1 . Wyraża się zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem prawa służebności przesyłu polegającej
na prawie korzystania z części działek o nr ewid. 522/1 i 522/10 położonych w Tarnobrzegu
obręb Tarnobrzeg, obj. KW Nr TB1T/00051988/2, stanowiących własność Gminy Tarnobrzeg
pasem szerokości 1,0 m i długości 16,0 m wzdłuż granicy pomiędzy działką o nr ewid. 520
a działką o nr ewid. 522/1 i 522/10 dla przyłącza telekomunikacyjnego kablowego dla potrzeb
monitoringu wizyjnego Miasta Tarnobrzega na rzecz Tarnobrzeskiej Spółdzielni Mieszkaniowej
z siedzibą w Tarnobrzegu przy ulicy Wyspiańskiego 3.

2 . Przebieg służebności został wskazany na mapie do celów prawnych przyjętej do państwowego
zasobu geodezyjnego i kartograficznego pod identyfikatorem nr P.1864.2014.271 w dniu
07.05.2014 r.

§ 2 .

Z tytułu ustanowienia służebności opisanej w § 1 ustala się, na podstawie operatu szacunkowego
sporządzonego przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego wysokość rocznego wynagrodzenia
w kwocie 136,00 zł /słownie: sto trzydzieści sześć złotych 00/100/ + podatek VAT obowiązujący
w danym roku kalendarzowym.

§ 3 .

Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości w części objętej służebnością przesyłu
określi protokół z rokowań.



DE6BFA3E5878A2CDAAD6B085A34D14D1A8804264

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 244/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 6 sierpnia 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności
przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Tarnobrzeg położonych w Tarnobrzegu obręb Tarnobrzeg

Strona 2 z 2

§ 4 .

Protokół z rokowań wraz z niniejszym Zarządzeniem Prezydenta Miasta Tarnobrzega stanowi
podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 5 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami
Urzędu Miasta Tarnobrzega.

§ 6 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


